- 1 -

令和４年度第８回役員会議事要旨

日 時 令和４年１０月１２日（水）１３：５３～１４：００

会 場 地方創生センター２号館２階大セミナー室

出席者 山本学長（議長），真鍋，尾野，後藤，疋田，堀江，工藤各理事

陪席者 長縄，南谷各副学長

監 事 播磨屋，越山各監事

議 事

１．令和４年度第６回役員会，令和４年度第７回役員会及び令和４年１０月３日臨時役

員会議事要旨の確認

令和４年度第６回役員会，令和４年度第７回役員会及び令和４年１０月３日臨時

役員会議事要旨が確認された。

２．審議事項

（１）人事院勧告への対応方針について

真鍋理事から資料により説明があり，了承された。

（２）国立大学法人ガバナンス・コードの改訂・公表及びガバナンス・コードにかかる

適合状況等の報告について

真鍋理事から資料により説明があり，了承された。

３．連絡・報告事項

（１）令和４年度年度計画推進経費（第２次）について

学長から資料により報告があった。

（２）月次決算報告書（令和４年８月分）について

学長から資料により報告があった。

４．その他

なし

次回役員会は，１１月９日（水）開催の教育研究評議会終了後に開催することとした。

以 上